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Сдать квартиру за 50 000 рублей на Чапаевская улица, 205

Самарская область, Городской округ Самара, Самара, Чапаевская улица, 205

50 000 Р в месяц

60.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
15.00 м2

Кухня
10 из 24
Этаж

Сдаётся отличная современная квартира в элитном ЖК ВИП ХАУС в самом центре города. Квартира в отличном состоянии, состоит из кухни-
гостиной и спальни, также имеется отдельная гардеробная комната. Полностью всем укомплектована для проживания: два кондиционера,
посудомоечная машина, душевая кабина, двуспальная кровать с новым матрасом, множество мест хранения и прочее, посуда, Wi- Fi и
прочее, всё как на фото ! Отличное местоположение, в шаговой доступности, пл. им. Куйбышева, Набережная, пляж, множество кафе,
ресторанов и прочих мест культурного отдыха. Для одного человека или пары, без маленьких детей. БЕЗ домашних питомцев. Аренда+
коммунальные услуги полностью (всё вместе ориентировочно 4 000 рублей в месяц+-). Возможна краткосрочная аренда, на 2-3 месяца и
более.
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Продавец: Агентство недвижимости Ивановой Дарии

Телефон: +78462031111
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 10 Этажей всего 24

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 30.00 кв. м

Площадь кухни 15.00 кв. м
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